
S: 200801

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 342 Sádrokartonové konstrukce 42 700,00
1 416013224R00 Podhledy na dřevěné konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými zavěšený podhled, dvojitá 

konstrukce 2x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná, bez izolace

m2 35,00000 1 220,00 42 700,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 9 600,00
2 612430031RA0 Sanační omítky tloušťky 25 mm, dvouvrstvá, zasolení vysoké m2 3,00000 1 240,00 3 720,00

oprava vnitřní omítky : 3,0 3,00000

3 612100030RAO Oprava omítky stěn vnitřní vápenné štukové m2 7,00000 840,00 5 880,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 412 166,61
4 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 66,50000 35,00 2 327,50

5 622423221R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových štukových, stupeň členitosti 3, v 

množství opravované plochy přes 10 do 20 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez 

nákladů na umělecké dekorace fasád

m2 429,75000 210,00 90 247,50

114,15+47,3+18,1+20,95+11,8+9,9+37,7+30,4+38,85+16,0+17,85+25,65+10,3+1,8+6,2+18,1+1,

8+2,9

429,75000

6 622425121R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových štukových, stupeň členitosti 5, v 

množství opravované plochy do 10 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na 

umělecké dekorace fasád

m2 51,50000 240,00 12 360,00

39,9+3,3+4,1+4,2 51,50000

7 622471318R00 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 

hmota akrylátová, složitost 3 ÷ 4,  

m2 722,26000 208,50 150 591,21

Cihlově oranžová 9105 : 73,25 + 72,84 + 30,35 + 27,65 + 4 * 1,59 + 3 * 1,96 + 2,50 + 2 * 2,21 + 4 

* 0,52+ 8,15 + 3,93+19,0+23,76+30,75+16,75+12,22+11,69+11,25+44,42

407,25000

očištění podkladu ocelovými kartáči, provedení sanační omítky dle předpisu výrobce, dodávka hmot, pomocné lešení.

Položkový soupis prací a dodávek

Dům č.p. 45, ul. Martina Húsky, Tábor

Oprava střechy a obvodového pláště

stavební práce

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Včetně vnitrostaveništního přesunu sutí a odvoz na skládku do 10 km, bez poplatku za skládku.

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 

nástřikem plastických (lepivých) maltovin

bez otlučení vadných míst

bez otlučení vadných míst

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Stránka 1 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 200801

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Dům č.p. 45, ul. Martina Húsky, Tábor

Oprava střechy a obvodového pláště

stavební práce

Světle oranžová 9110 : 23,84 + 4 * 3,0 + 4 * 3,15 + 37,94 + 3 * 3,0 + 3 * 3,15 + 17,64 + 13,88 + 

19,36 + 1,27 + 1,96 + 0,49 + 0,42 + 1,68 + 1,65 + 1,68 + 1,34 + 0,49 + 3,76 + 5,70 + 3,16 + 3,0 + 

1,36+ 3,18 + 2,14 + 2,44 + 12,91 + 31,47 + 36,28

272,09000

Tmavošedá 9564 : 17,71 + 18,19+ 7,02 42,92000

8 622471329R00 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 

antigraffiti, složitost 3 ÷ 4

m2 39,20000 235,00 9 212,00

Cihlově oranžová 9105 : 39,2 39,20000

9 622904115R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5 m2 722,20000 60,00 43 332,00

429,7+51,4+151,7+46,5+42,9 722,20000

10 R612434345R00 Omítkový sanační systém vnější, 2vrst., štuk, oprava do 40%, čl.III m2 46,55000 460,00 21 413,00

11 R62 005 Příplatek za cenu fasádní barvy v odlišné skupině barevných odstínů kpl 42,92000 20,00 858,40

Tmavošedá 9564 : 17,71 + 18,19+ 7,02 42,92000

12 R622434150R00 Omítkový sanační systém, vnější, 2vrst., štuk,  oprava do 20% plochy, čl. V m2 151,70000 480,00 72 816,00

92,4+43,5+15,8 151,70000

13 R622477235R00 Oprava vnější omítky stěn hrubé,sl.II,do 20% m2 42,90000 210,00 9 009,00

17,7+18,2+7,0 42,90000

Díl: 901 Ostatní práce a konstrukce 14 790,60
14 612403390R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 

 200 x 100 mm

m 10,00000 180,00 1 800,00

drážka odpadního potrubí : 10,0 10,00000

15 952901411R00 Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) - 

vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů 

jakékoliv výšky podlaží

m2 240,00000 52,00 12 480,00

prostory po demontáži lešení, po pracovní činnosti v iterieru (výměra je orientační) : 240 240,00000

16 998982123R00 Přesun hmot pro demolice objektů jiným způsobem jiným způsobem, výšky do 21 m t 0,07000 1 580,00 110,60

demontovaná atypická komínová hlava : 0,07 0,07000

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Reverzibilní, vodou odstranitelný nátěr dvojnásobný.

jakékoliv šířky rýhy,

(JKSO 801 až 803, 811 až 815) bez omezení

Stránka 2 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 200801

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Dům č.p. 45, ul. Martina Húsky, Tábor

Oprava střechy a obvodového pláště

stavební práce

17 R901 01 Demontáž revizních dvířek ve fasádě, vel. 250x400 mm  (vč. uložení pro zpětnou montáž) kus 1,00000 200,00 200,00

18 R953943110 Osazení revizních dvířek do zdiva, zpětná montáž, dvířka 250x400 mm kus 1,00000 200,00 200,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 162 902,40
19 941941042R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 

do 30 m

m2 758,30000 65,00 49 289,50

233,6+191,8+59,6+37,3+15,0+95,5+30,4+56,4+38,7 758,30000

20 941941292R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení 

 šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 1 516,60000 30,00 45 498,00

758,3*2 1 516,60000

21 941941842R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m m2 758,30000 55,00 41 706,50

22 944944013R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 460,00000 18,00 8 280,00

23 944944033R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí 

 z umělých vláken

m2 920,00000 1,00 920,00

460*2 920,00000

24 944944083R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 460,00000 10,00 4 600,00

25 944945013R00 Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 39,90000 200,00 7 980,00

10,6+6,3+23,0 39,90000

26 944945193R00 Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky 

 šířky přes 2 m

m 79,80000 28,00 2 234,40

39,9*2 79,80000

27 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 39,90000 60,00 2 394,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 10 427,00
28 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 

vápenocementovou

m3 0,60000 2 420,00 1 452,00

Včetně kotvení lešení.

včetně kotvení

včetně kotvení

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

Stránka 3 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 200801

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Dům č.p. 45, ul. Martina Húsky, Tábor

Oprava střechy a obvodového pláště

stavební práce

pro odstranění litin.odpadního potrubí dešť.svodů : 0,6 0,60000

29 963016341R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů podkroví z desek bez minerální izolace, 

na dřevěném roštu, 1x opláštěné tl. 12,5 mm

m2 35,00000 205,00 7 175,00

30 721140802R00 Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 m 10,00000 180,00 1 800,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 26 529,18
31 999281211R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních 

objektů 

 výšky do 25 m

t 34,01177 780,00 26 529,18

Díl: 712 Povlakové krytiny 7 134,40
32 721234143RT4 Střešní vtoky z PP s pevnou izolační přírubou a izolační svorkou, s elektrickým ohřevem, vložený 

do krabice s nastavitelnou výškou se záchytným košem, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky 

materiálu

kus 1,00000 6 200,00 6 200,00

33 765799301R00 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž m2 30,00000 22,00 660,00

34 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m % 68,60000 2,50 171,50

35 998712293R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 do 500 m

% 68,60000 1,50 102,90

Díl: 713 Izolace tepelné 136 098,65
36 712600831R00 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách šikmých nad 30° povlakové krytiny 

jednovrstvé,  

m2 88,30000 35,00 3 090,50

pojistná hydroizolace : 88,3 88,30000

37 713111130RV4 Montáž tepelné izolace stropů tepelná izolace stropů vložené mezi krokve,  , z minerálnách 

vláken, tloušťky 160 mm

m2 25,00000 384,00 9 600,00

38 713111221R00 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, bez 

dodávky fólie

m2 30,00000 88,00 2 640,00

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2)

odpadního nebo dešťového,

oborů 801, 803, 811 a 812

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 4 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 200801

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Dům č.p. 45, ul. Martina Húsky, Tábor

Oprava střechy a obvodového pláště

stavební práce

39 713104122R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, volně 

uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky od 100 mm do 200 mm

m2 25,00000 21,00 525,00

40 R713105235 Odstr.tep.izol.střech šik, desky polyuretan, tl.do 100mm, s předpokladem možného zpětného 

použití

m2 88,30000 52,00 4 591,60

41 R713161712R00 Izolace tepelná nadkrokevní z desek demontovaných (Bachl tecta PUR tl. 80 mm) m2 44,15000 420,00 18 543,00

42 R713161708R00 Izolace tepelná nadkrokevní z PUR desek, vč. dodávky desek tl.80 mm (Bachl Tecta PUR) m2 44,15000 1 940,00 85 651,00

43 673522191R fólie izolační střešní hydroizolační; paropropustná; plošná hmotnost 270 g/m2; PE; s lepicí 

páskou; sd od 0,02 m

m2 63,25000 84,00 5 313,00

55*1,15 63,25000

44 67352454R fólie izolační střešní vzduchotěsná; parotěsná; tloušťka 0,30 mm; plošná hmotnost 170 g/m2; 

PE, výztužná mřížka; kašírování hliníková fólie; µ = 1 600 000,0; sd od 300,00 m

m2 33,00000 48,00 1 584,00

30,0*1,1 33,00000

45 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 1 266,82000 2,50 3 167,05

46 998713293R00 Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost za vzdálenost do 500 m

% 1 266,82000 1,10 1 393,50

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 10 519,95
47 721178116R00 Potrubí s vysokým útlumem zvuku - svislé třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední 

vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 110 

mm, tloušťka stěny 3,6 mm, DN 100

m 10,00000 1 050,00 10 500,00

48 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m % 10,50000 1,90 19,95

Díl: 762 Konstrukce tesařské 139 674,88

50 m vodorovně

včetně dočasného uložení pro další použití

včetně kontralatí a spojovacích prostředků

včetně doplnění pojistné izolace s přesahem na navazující plochy (cca 55 m2, dodávka samostatně ve specifikaci)

včetně kontralatí a spojovacích prostředků

50 m vodorovně

včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku, popř. elektrospojek. Bez zednických výpomocí.

cena vč. čistícího kusu

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 5 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 200801

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Dům č.p. 45, ul. Martina Húsky, Tábor

Oprava střechy a obvodového pláště

stavební práce

49 762332120R00 Vázané konstrukce krovů montáž 

 střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 

řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

m 35,00000 235,00 8 225,00

50 762331932R00 Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby 

 průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m

m 35,00000 210,00 7 350,00

orientační výměru upřesnit po odkrytí SDK obkladu : 35 35,00000

51 762341210R00 Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm 

včetně vyřezání otvorů ,  

m2 66,25000 150,00 9 937,50

52 762342203RT4 Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm, včetně dodávky 

latí 40/60 mm

m2 441,50000 130,00 57 395,00

53 762341811R00 Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů 

včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých

m2 66,25000 45,00 2 981,25

15% z celk.plochy pro revizi stavu krovu : 66,25 66,25000

54 762342812R00 Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních 

konstrukcí rozteč latí přes 22 do 50 cm

m2 441,50000 40,00 17 660,00

55 762342814R00 Demontáž bednění a laťování kontralatí střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních 

konstrukcí

m2 441,50000 22,00 9 713,00

56 60512540R prkno SM/JD; tl = 24,0 mm; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost II; omítané m3 1,82850 5 400,00 9 873,90

66,25*0,024*1,15 1,82850

57 60516532R trám SM/JD; tl = 160,0 mm; š = 110 mm; l = 4 000 až 6 000 mm m3 0,61600 6 800,00 4 188,80

35,0*0,16*0,1*1,1 0,61600

58 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 1 273,24000 6,50 8 276,06

59 998762294R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost 

 do 1000 m

% 1 273,24000 3,20 4 074,37

Díl: 764 Konstrukce klempířské 200 280,73
60 764211242RT2 Krytiny z měděného plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, 

prostupů a výčnělků 

 ze svitků š 670 mm, sklonu přes 30 do 45°

m2 1,42000 3 840,00 5 452,80

latě impregnované

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 6 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 200801

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Dům č.p. 45, ul. Martina Húsky, Tábor

Oprava střechy a obvodového pláště

stavební práce

K5 : 1,42 1,42000

61 764235230R00 Lemování z měděného plechu výroba a montáž lemování zdí 

 na oblých střechách bez lišt ze segmentů délky do 250 mm, rš 330 mm

m 25,50000 1 610,00 41 055,00

K10 - K15 : 2,4+2,4+9,2+1,4+6,4+3,7 25,50000

62 764239210R00 Lemování z měděného plechu výroba a montáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných 

střešních proniků, s lištami 

 na vlnité krytině, v ploše

m2 4,20000 3 780,00 15 876,00

4,0*0,35*3 4,20000

63 764241230R00 Ostatní kusové prvky z měděného plechu výroba a montáž lemování trub, konzol a držáků s 

dilatačním kloboučkem 

 na vlnité krytině, průměru přes 100 do 150 mm

kus 1,00000 1 920,00 1 920,00

K20 : 1 1,00000

64 764292241R00 Ostatní střešní prvky z měděného plechu výroba a montáž  

 úžlabí s klínovým těsněním, rš 500 mm

m 26,20000 1 610,00 42 182,00

K1 : 2,5*4 10,00000

K4 : 6,4 6,40000

K6 : 5,4 5,40000

K9 : 2,1 2,10000

K22 : 2,3 2,30000

65 764311831RT2 Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu přes 30 do 45° m2 1,42000 65,00 92,30

66 764331831R00 Demontáž lemování zdí 

 na střechách s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 30 do 45°

m 25,50000 24,00 612,00

2,4+2,4+9,2+1,4+6,4+3,7 25,50000

67 764339811R00 Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků 

 na vlnité krytině, v ploše, sklonu přes 30 do 45°

m2 1,40000 104,00 145,60

4*0,35 1,40000

68 764345832R00 Demontáž ostatních kusových prvků demontáž ventilačních nástavců výšky 500 až 1 000 mm se 

stříškou a lemováním 

 průměru přes 75 do 150 mm, sklonu přes 30 do 45°

kus 1,00000 62,00 62,00

69 764352811R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45° m 45,00000 48,00 2 160,00

vč. spojovacích prostředků

Stránka 7 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 200801

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Dům č.p. 45, ul. Martina Húsky, Tábor

Oprava střechy a obvodového pláště

stavební práce

s uložením pro zpětnou montáž : 45,0 45,00000

70 764391841R00 Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty, rš 400 a 500 mm, sklonu přes 30 do 45° m 6,00000 40,00 240,00

1,5*4 6,00000

71 764392841R00 Demontáž ostatních prvků střešních úžlabí, rš 500 mm, sklonu přes 30 do 45° m 30,69000 32,00 982,08

2,5*4+6,5+5,4+2,1+11,15*0,6 30,69000

72 764430850R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš 600 mm m 2,50000 64,00 160,00

73 764252203RM0 Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm m 45,00000 540,00 24 300,00

zpětná montáž demontovaných žlabů, vč. nových háků : 45,0 45,00000

74 764291250R00 Závětrná lišta z Cu plechu, rš 660 mm m 1,20000 1 890,00 2 268,00

K23 : 1,2 1,20000

75 764530265RT2 Oplechování zdí z Cu plechu, rš 670 mm, nalepení Enkolitem m 2,50000 1 980,00 4 950,00

K3 : 2,5 2,50000

76 764814538R00 Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 375 mm m 6,00000 355,00 2 130,00

K2, RAL 8004 : 1,5*4 6,00000

77 R764235955 Ukončovací lišta falc.krytiny Cu, rš 100 mm, do 45° m 21,10000 410,00 8 651,00

K16 - K19 : 9,0+2,2+1,2+8,7 21,10000

78 R764292233R00 Úžlabí z Cu plechu, rš 250 mm m 2,60000 1 140,00 2 964,00

K24 - atyp, napojeno na oplech.okapu střechy objektu č.p. 1 : 1,3*2 2,60000

79 R764292551R00 Úžlabí z Cu plechu tl. 0,8 mm, klínové těsnění, falc.spoje m2 11,15000 2 840,00 31 666,00

atypický rozměr trojůhelníkové plochy : 11,15 11,15000

80 R764391830 Demontáž chrliče /r.š.450mm/ kus 1,00000 65,00 65,00

81 R764541250 Chrlič z Cu - atyp.pojistný přepad, r.š.450mm, délka do 800 mm kus 1,00000 1 200,00 1 200,00

K8 : 1 1,00000

82 900      RT3 HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař) h 10,00000 320,00 3 200,00

83 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 1 962,21000 2,00 3 924,42

revizi klempířských prvků štítů a parapetů (letování případných netěsností, oprava krytek šroubů, podložky atd) vč. drobného, spojovacího materiálu

50 m vodorovně

Stránka 8 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 200801

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Dům č.p. 45, ul. Martina Húsky, Tábor

Oprava střechy a obvodového pláště

stavební práce

84 998764293R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost 

 do 500 m

% 1 962,21000 2,05 4 022,53

Díl: 765 Krytiny tvrdé 719 960,63
85 765313112RS1 Krytina pálená střech jednoduchých z tašek drážkových, uložení na sucho, povrchová úprava 

režná,  

m2 441,50000 670,00 295 805,00

86 765311722R00 Krytina pálená doplňky drážková i bobrovka, větrací mřížka,  m 66,00000 240,00 15 840,00

45+4*1,5+15,0 66,00000

87 765312487R00 Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, taška prostupová s nástavcem pro odvětrání, 

povrchová úprava režná

kus 42,00000 3 358,00 141 036,00

88 765313162RS1 Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, ukončení plochy taškami okrajovými, povrchová 

úprava režná

m 12,00000 450,00 5 400,00

89 765313168R00 Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, střešní lávka rošt 80 x 25 cm,  kus 2,00000 2 500,00 5 000,00

90 765313169R00 Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, střešní lávka, rošt 40x25 cm,  kus 2,00000 2 120,00 4 240,00

91 765313184RS1 Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, taška prostupová s nástavcem pro odvětrání, 

povrchová úprava režná

kus 5,00000 4 198,00 20 990,00

92 765313185RS1 Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, taška prostupová s nástavcem pro anténu, 

povrchová úprava režná

kus 1,00000 2 600,00 2 600,00

93 765319922R00 Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, přiřezání a uchycení tašek šikmé m 140,70000 350,00 49 245,00

nárož : 21,2*2 42,40000

úžlabí : 2*(2,5*4+6,2+5,4+2,1+2,3+1,3) 54,60000

u nadezdívek : 43,7 43,70000

Dodávka a montáž krytiny z tašek základních a polovičních včetně spojovacích prostředků.

50 m vodorovně

Dodávka a montáž větrací mřížky včetně spojovacích prostředků.

Dodávka a montáž prostupové tašky a nástavce odvětrání kanalizace.

Dodávka a montáž okrajových tašek a spojovacích prostředků.

Dodávka a montáž střešní lávky (2 ks držáků univerzálních, 2 ks držáku roštu a rošt).

Dodávka a montáž střešní lávky (2 ks držáků univerzálních, 2 ks držáku roštu a rošt).

Dodávka a montáž prostupové tašky a nástavce odvětrání kanalizace.

Dodávka a montáž prostupové tašky a nástavce pro anténu.

Stránka 9 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 200801

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Dům č.p. 45, ul. Martina Húsky, Tábor

Oprava střechy a obvodového pláště

stavební práce

94 765313132RS1 Krytina pálená Hřeben ke krytině drážkové, z hřebenáčů režných, s větracím pásem olovo/cín m 34,60000 1 290,00 44 634,00

15+5,9+8,5+2,6+2,6 34,60000

95 765313142RS1 Krytina pálená Nároží ke krytině drážkové, z hřebenáčů režných, s větracím pásem olovo/cín m 21,20000 1 380,00 29 256,00

2,9+9,9+8,4 21,20000

96 765332810R00 Demontáž betonové krytiny na sucho, do suti m2 441,44000 80,00 35 315,20

97 59660536.AF Taška Francouzká 14 větrací režná, 24,5x40,5 cm kus 42,00000 115,00 4 830,00

98 998765202R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m % 6 666,30000 8,00 53 330,40

99 998765193R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 do 500 m

t 20,06295 620,00 12 439,03

Díl: 783 Nátěry 13 260,00
100 783782221R00 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné biocidní (proti hmyzu), dvojnásobné m2 165,75000 80,00 13 260,00

nové hranoly krovu : 20,0 20,00000

prkna bednění : 66,25*2*1,1 145,75000

Díl: 784 Malby 6 466,40
101 784423911R00 Opravy malby vápenné se začištěním v místnostech do 3,8 m, dvojnásobné bez pačokování, 

jednobarevné s bílým stropem, s obroušením a oprášením

m2 140,00000 45,00 6 300,00

102 784498931R00 Ostatní práce tmelení trhlin v omítce š. do 4 mm akryl. tmelem , v místnostech do 3,8 m m 5,20000 32,00 166,40

omítka vikýřků 3.NP : 2,6*2 5,20000

Díl: M30 Hromosvod 41 569,00
103 900 R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., výchozí revize h 4,00000 850,00 3 400,00

104 900 R02 HZS - demontáž stávajícího jímacího rozvodu, Práce v tarifní třídě 5 elektromontér h 6,00000 450,00 2 700,00

105 900 R03 HZS  -   montáže - elektromontér, Práce v tarifní třídě 7 h 28,00000 480,00 13 440,00

106 35441846R štítek označení, plast kus 4,00000 19,00 76,00

protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům

Dodávka a montáž hřebene včetně hřebenové latě, větracího pásu, ukončení hřebenáče a spojovacích prostředků.

Dodávka a montáž nároží včetně nárožní latě, větracího pásu a spojovacích prostředků.

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 10 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 200801

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Dům č.p. 45, ul. Martina Húsky, Tábor

Oprava střechy a obvodového pláště

stavební práce

107 35441885R svorka spojovací pro lano; provedení Fe/Zn kus 6,00000 38,00 228,00

108 35441895R svorka připojovací; provedení Fe/Zn kus 10,00000 14,00 140,00

109 35441925R svorka zkušební pro lano; provedení Fe/Zn kus 6,00000 45,00 270,00

110 35443103R svorka spojovací; provedení měď kus 44,00000 66,00 2 904,00

111 35443110R svorka k jímací tyči; provedení měď kus 6,00000 245,00 1 470,00

112 354431380R stříška ochranná horní; provedení měď kus 3,00000 162,00 486,00

113 354431381R stříška ochranná dolní; provedení měď kus 3,00000 140,00 420,00

114 35443141R podpěra vedení pod tašky; provedení měď kus 12,00000 220,00 2 640,00

115 35443167R držák jímače a trubky do dřeva; provedení měď; délka 200 mm kus 3,00000 145,00 435,00

116 35443174R tyč jímací; provedení měď; s kovaným hrotem; délka 1 500 mm kus 3,00000 1 900,00 5 700,00

117 35443180R drát pr. 7 mm; měď T/2, polotvrdý m 55,00000 132,00 7 260,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 53 336,90
118 979082113R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m,  t 31,39311 320,00 10 045,80

119 979082119R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, 

příplatek za dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

t 470,89666 24,00 11 301,52

120 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suti t 31,39311 130,00 4 081,10

121 979091295R00 Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci t 31,39311 72,00 2 260,30

122 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 31,39311 317,00 9 951,62

123 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 125,57244 35,00 4 395,04

124 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 31,39311 350,00 10 987,59

125 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 31,39311 10,00 313,93

Díl: VN Vedlejší náklady 160 000,00
126 00411 R Přípravné a průzkumné služby či práce Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 

1000 m,

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 

1000 m,

pro vodorovnou dopravu

s hrubým urovnáním,

Stránka 11 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 200801

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Dům č.p. 45, ul. Martina Húsky, Tábor

Oprava střechy a obvodového pláště

stavební práce

127 005301010R Zajištění fotodokumentace stavební realizace Kč    1,00000 1 000,00 1 000,00

128 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00

129 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00

130 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00

131 005123 R Územní vlivy Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00

132 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00

133 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00

134 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

135 005231051T Zajištění všech požadavků DOSS, stanovených zejména stavebním povolením Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00

136 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

137 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením a v průběhu provádění stavebních prací.

Náklady dodavatele související s kontrolou stavu stavebních konstrukcí po dermontáži krytiny a bednění, izolačních materiálů. Součinnost s projektantem

zejména zdokumentování konstrukcí před jejím zakrytím

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 

související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v 

nichž se stavební práce provádí.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních 

prací, Jedná se zejména o náklady související s extrémními podmínkami místa provádění.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.
Předpokládaná doba uzavírky 3 měsíce.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 

potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 

dopravní řád).

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Stránka 12 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 200801

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Dům č.p. 45, ul. Martina Húsky, Tábor

Oprava střechy a obvodového pláště

stavební práce

Celkem 2 167 417,33

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Stránka 13 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


